Mẫu số 41
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY XÁC NHẬN
Đang theo học tại cơ sở giáo dục

(Ban hành kèm theo Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ về quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng)
Dùng cho cơ sở giáo dục nghề nghiệp, giáo dục đại học
Trường Đại học Quảng Bình

Địa chỉ: Số 312 Lý Thường Kiệt, Bắc Lý, Đồng Hới, Quảng Bình

Số điện thoại liên hệ: 0232 822010

Xác nhận anh/chị:  …………………………………. Sinh ngày: …………………..
Số CCCD:  …………………………………………  Ngày cấp: ………….……….

Nơi cấp: Cục Trưởng Cục cảnh sát QLHC và TTXH

Hiện là sinh viên lớp: …………….…………………. Khoa …………………....….
Năm thứ  ………………………Học kỳ:  …………..  Năm học ………...…………
Khóa học …………………………  Thời gian khóa học ……………(năm);
Hình thức đào tạo: Đại học chính quy
Đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, giải quyết theo quy định./.

	Quảng Bình, ngày     tháng     năm 20…..
TL. HIỆUTRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐT VÀ QLSV
TS. Trương Thị Tư

Quảng Bình, ngày... tháng … năm 2016
TL. HIỆUTRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTSV
ThS. Vương Kim Thành